
Visby lördag den 10 april 2021.
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Jaza Remp

Hotblooded Tooma

Ouyouboolooey

Speedy Boom Bay (DK)

Hörsta Prinsessan

Dolph Composite

Ed Sheeran

Livi Petrea H.M.

Papai Tapiksi Goj

Playmate Lixarve

Gländeria

Luscious Lloyd

Spikråttan

3, br. h e Amaru Boko-

10, mbr. s e Mr Pine Chip-

3, mbr. v e Fast Photo-

12, br. v e Deliberate Speed-

9, br. s e Clerk Magistrate-

8, mbr. v e Raja Mirchi-

3, fux v e Raja Mirchi-

4, fux s e S.J.'s Caviar-

3, br. v e Uncle Lasse-

3, mbr. s e Sahara Dynamite-

3, mbr. s e Reven d'Amour-

4, ljbr. v e Maharajah-

9, svbr. s e Crazed-

Felicita Fayline e Jaded

Sockerpullan e Shogun Lobell

Ovivas Mystiqe e Marion Mad Money

Baby Herve e Speedy Herve

Kiida e Banker Hall

Oktavia Composite e Super Arnie

Simb Rouge e Turbo Thrust

Venice Brodda e Muscle Hill

Snow Flake Goj e Goetmals Wood

Playway e Conway Hall

Heaven News e Norvelous Hanover

Aces Montana e Jobie Tempest

Girlpower e Min Kaos
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Högström L

Hellgren A
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Karlsson P
Hassborg R
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Franzén P
Karlsson P

Sjöström C

Hellgren A
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Samuelsson O

Heidenberg L-I
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Vingmyr N
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Uppf: Palonto Åsa & Jari

Uppf: Oxalis AB, Bromma

Uppf: Claesson Ulrika, Märsta

Uppf: Hovgaard Torben, Danmark

Uppf: Niemi Hilkka, Kumla

Uppf: Hellstedt Jan, Gränna

Uppf: Hoffman Henrik & Leo, Högberg Maria

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand

Uppf: Olofsson Johnny & Gunilla

Uppf: Gotländskt Lantliv HB (Wiman Johan)

Uppf: Gländer Joakim, Visby

Uppf: Ekström Anette, Pålerfält A&Tumult HB

Uppf: Heidenberg Lars-Ivan, Visby

Äg: Jonasson Maud & Jörgen

Äg: Carlsson Fanny & Wernekull Anders

Äg: Berg Brita, Visby

Äg: Johansson Jeanette,Alice & Ann-Catrine

Äg: AB Lars Ljunggren, Hemse

Äg: Cedergren Maria, m fl

Äg: Högberg Kurt & Ingegerd

Äg: Herlin Angelica & Hellgren Alexandra

Äg: Gahm Gösta, Hemse

Äg: Gotländskt Lantliv HB (Wiman Johan)

Äg: Hansson Ann-Britt, m fl

Äg: Nordenankar Johanna, Visby

Äg: Heidenberg Lars-Ivan & Jan

Grå, gul/lila vinkel & ärmbindlar; grå

Vit, gröna staplar&axelp. romber; vit

Svart, vitt axelp. blå fält & ärm; sva

Vit, lila axelp.m guldstj.& ärmb; vit

Ljusgrön, svarta stjärnor; svart

Röd, grått-brunt-grått bröstband; brun

Grön, grått bomärke; grå

Vinröd, grå vinkel & ärmstjärnor; vinr

Blå, vitt bröstband, romber, ärmb; blå

Vit, guld bröstband; vit

Blå, silver vinkel&guld stjärnor; blå

Blå, vita korslagda axelskärp; blå

Vit, svart-rött-svart axelskärp;svart

Annika Nährström

Torbjörn Östergren

Moa Jakobsson

Alice Johansson

Leif K Karlsson

Anders Funck

Patrik Franzén

Angelica Herlin

Johan Wiman

Susanna Ehrström

Johan Rosvall

Johanna Nordenankar b

Lars-Ivan Heidenberg b

0
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0
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0
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2120:1

2120:2

2120:3

2120:4

2120:5

2120:6

2120:7

2120:8

2140:1

2140:2

2140:3

2140:4

2140:5

1.15,3 k, 1.14,7 ak

1.14,8 m, 1.15,4 al

1.16,9 k, 1.15,3 ak

1.17,2 m, 1.15,0 ak

1.17,2 m, 1.16,7 am

1.19,4 m, 1.19,2 ak

Kvallopp
Alla. Körsvenner födda 051231 eller tidigare.
2120 m. Voltstart. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0)

2120 m Volt

(Rebecca Jonasson) b

(Fanny Carlsson) b

(Brita Berg) b

(Jeanette Johansson) b

(Lars Ljunggren) b

(Maria Cedergren) b

(Henrik Hoffman)

(Johan Wiman)

(Ann-Britt Hansson) b
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30,1

15,3
15,4 a
14,7 a
18,1
15,3 a

35,6 g
33,7 g

17,0
17,4
16,8
20,3
dist a

17,4 a
19,4 a
18,7ag
19,2 a
18,5

25,2 g
18,3
u g
u g
13 g

30,7

17,2
16,7 a
it
18,3
17,9

d2 g
31,5

33,1

31,5

22,1

19,2 a
24,6 g
21,8
d3 g
23,4 g

Tot:  0 0-0-0

Tot:  47 2-1-3

Tot:  0 0-0-0

Tot:  64 1-6-5

Tot:  35 0-1-2

Tot:  16 0-3-1

Tot:  0 0-0-0

Tot:  9 0-1-4

Tot:  0 0-0-0

Tot:  0 0-0-0

Tot:  0 0-0-0

Tot:  0 0-0-0

Tot:  7 0-0-0

20: 0 0-0-0 0

20: 0 0-0-0 0

20: 0 0-0-0 0

20: 0 0-0-0 0

20: 0 0-0-0 0

20:  6 0-0-0 18,3 5.000

20: 0 0-0-0 0

20:  9 0-1-4 16,7a 79.000

20: 0 0-0-0 0

20: 0 0-0-0 0

20: 0 0-0-0 0

20: 0 0-0-0 0

20: 0 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0

21: 0 0-0-0 0
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Visby lördag den 10 april 2021.
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ca kl 11:30
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Oh Lord

She's My Secret

6, br. v e Hövding Lavec-

6, mbr. s e Fast Photo-

Oh de Fleur e Gobernador

Com Ullna e Power to Charm

Jepson C J
Hoas J-Å
Hoas S
Hoas S
Sjöström C

Djuse M A
Djuse M A
Sjöström C
Sjöström C
Sjöström C

40'
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10'

-
40'

25'
60'
25'
35'
60'

Uppf: Johansson Winn & Travessen KB

Uppf: Gränefjord Fredrik, Visby

Äg: Wongprom Danny & Hoas Jan-Åke

Äg: Gränefjord Fredrik, Visby

Röd, grå rutigt axelparti; grå

Svart, vitt axelp. blå fält & ärm; sva

Sofia Blixt

Moa Jakobsson

143.000

187.000

2120:1

2120:2

1.14,9 k, 1.14,4 am

1.15,0 m, 1.14,4 ak

Monté Kvallopp
4-åriga och äldre. Ryttare födda 051231 eller tidigare.
2120 m. Monté. Voltstart. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0)

2120 m Volt
Monté 

(Jan-Åke Hoas)

(Fredrik Gränefjord) b
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19-2
5-5
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10-k
12-5

6-2
7-6
7-8
7-7
1-8

7/2140
3/2120
6/2140
1/2120
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11/1640
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10ag
21,7
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15,7 g
15,0
16,0
20,0 g
8ag

Tot:  16 3-0-2

Tot:  29 4-2-1

20:  3 0-0-0 1.500

20:  7 2-0-1 14,4a 72.500

21: 0 0-0-0 0

21:  1 0-0-0 500
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